CDL - Centro - Belo Horizonte/MG
Duração: 6 horas
 
*Incluindo: 01 Mestre de Cerimônias, 5 Cerimonialistas, 1 intérprete de Libras, 15 Recepcionistas,  uniformizados e rádios
comunicadores, conforme proposta 1334249.

-Valor total da contratação: R$ 11.350,00 (onze mil trezentos e cinquenta reais).

CONTRATADA:
58.166.677 TANIA MARA MIRANDA - CNPJ: 58.166.677/0001-84.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1328277
- Mapa de Riscos 1313787
- Mapa comparativo de preços 1333908
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1334320